
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII" n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determinan. ̂ \ì

CODICE GIC.Z4DOCBC40B

Oggetto: Impegno spesa per riparazione e manutenzione Impianto
pubblica illuminazione.

Premesso che l'impianto di pubblica illuminazione del centro e della frazione Scifì,
necessita di intervento di manutenzione.-
Visto a tal uopo il preventivo di spesa della ditta "Tecno Impianti snc" di Narcisa e Saja
con sede in via Vico III Arcipretato, 14- 98048 SPADAFORA (ME) P.IVA 01741280836,
assunto in protocollo al n. in data dell'importo compreso IVA di €. 3.013,40 di
cui per lavori NP2 e NP3, €.2470,00 oltre IVA 22% €.543,40-Ritenutolo congrue;
Vista la disponibilità della somma necessaria nell'apposito capitolo del Bilancio Comunale
C.E in corso di formazione-
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto l'art.125 delD.Leg.vo n.163/2006;
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali dì direttore responsabile area tecnica.
-Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
l)Di impegnare la somma di €.3.143,40 iva inclusa per lavori di riparazione e
manutenzione Impianto pubblica illuminazione del centro e della frazione Scifì, imputando
la relativa spesa all'apposito capitolo del bilancio C.E. in corso di formazione ove esiste la
dovuta disponibilità-
2)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
3)Di Affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta "Tecno Impianti snc" di
Narcisa e Saja con sede in via Vico III Arcipretato, 14- 98048 SPADAFORA (ME) P.IVA
01741280836, per l'importo compreso IVA di €. 3.013,40 come da preventivo di spesa
richiamato in premessa.
4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione
da parte dell'U.T.C. e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Visto per la|5o<^Mft^8finanziaria al Cod. mecc.
N- 2o So ln\EllMi»to di€.3013,40



COMUNE Di FORZA D'AGRO* e SCiFP

ELENCO DEL'LE LAVORAZIONI NP3

1

2

3

4

5

6

Via SS. Annunziata 3

Vìa Veneltezza 28

Via De Joanno 16

Via Pietro Soluto

Via Spitalio

palo fronte posta

sostituzione lampada 70w SAP + ausiliari

sostituzione lampada 70w SAP + ausiliari

sostituzione lampada 70w SAP + ausiliari

sostituzione lampada 70w SAP + ausiliari

sostituzione lampada 70w SAP + ausiliari

sostituzione lampada 70w SAP + ausiliari

n'operai : 2

n°ore: 8

Fraz. SCIFP

7

8

9

10

Strada Vaiella

parco giochi

Via Garibaldi

Via Garibaldi

sostituzione ausiliari + lampada 150 W SAP

sostituzione lampada 100 W SAP

sostituzione lampada 250 W SAP

sostituzione ausiliari + lampada 150 W SAP

— •


